
str. 1 

 

 

 
 

Wrocław, dnia 20 czerwca 2022r.  

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w dniu 20 czerwca 2022 r.  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

 
DOSTAWA POLOWEGO MODUŁOWEGO ZESTAWU STOŁÓWKOWEGO 

 

Nr sprawy: MAT/116/KŁ/2022 

 

Zamawiający: 4 Regionalna Baza Logistyczna, adres: ul. Pretficza 28, 50-984 Wrocław zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (zamówienie gwarantowane) kwotę w wysokości                            

3 000 000,00 zł brutto, w tym na wykonanie poszczególnych części zamówienia: 

 

Część 1 – 600 000,00 zł 

Część 2 – 600 000,00 zł 

Część 3 – 600 000,00 zł 

Część 4 – 600 000,00 zł 

Część 5 – 600 000,00 zł 

 

Informacje o złożonych ofertach zawiera poniższe zestawienie: 

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena brutto 

[zł] 

1 
 

NorLense AS 

Fiskebøl 

NO-8317 Strønstad  

Norway 

EPCM POLME sp. z o.o. 

Igołomia 35  

32-125 Igołomia Polska 

Część 1 

Zamówienie gwarantowane: 

406 250,00 zł 

Wartość opcji: 

406 250,00 zł 

Zamówienie gwarantowane z opcją: 

812 500,00 zł 

Część 2 

Zamówienie gwarantowane: 

406 250,00 zł 

Wartość opcji: 

406 250,00 zł 

Zamówienie gwarantowane z opcją: 

812 500,00 zł 



str. 2 

 

 

Część 3 

Zamówienie gwarantowane: 

406 250,00 zł 

Wartość opcji: 

406 250,00 zł 

Zamówienie gwarantowane z opcją: 

812 500,00 zł 

Część 4 

Zamówienie gwarantowane: 

 406 250,00 zł 

Wartość opcji: 

406 250,00 zł 

Zamówienie gwarantowane z opcją: 

812 500,00 zł 
Część 5 

Zamówienie gwarantowane: 

406 250,00 zł 

Wartość opcji: 

406 250,00 zł 

Zamówienie gwarantowane z opcją: 

812 500,00 zł 

2 
LUBAWA Spółka Akcyjna  

ul. Staroprzygodzka 117  

63-400 Ostrów Wielkopolski 

Część 1 

Zamówienie gwarantowane: 

405 162,09 zł 

Wartość opcji: 

405 162,09 zł 

Zamówienie gwarantowane z opcją: 

810 324,18 zł 

Część 2 

Zamówienie gwarantowane: 

405 162,09 zł 

Wartość opcji: 

405 162,09 zł 

Zamówienie gwarantowane z opcją: 

810 324,18 zł 
Część 3 

Zamówienie gwarantowane: 

405 162,09 zł 

Wartość opcji: 

405 162,09 zł 

Zamówienie gwarantowane z opcją: 

810 324,18 zł 
Część 4 

Zamówienie gwarantowane: 

405 162,09 zł 

Wartość opcji: 

405 162,09 zł 



str. 3 

 

 

Zamówienie gwarantowane z opcją: 

810 324,18 zł 

Część 5 

Zamówienie gwarantowane: 

405 162,09 zł 

Wartość opcji: 

405 162,09 zł 

Zamówienie gwarantowane z opcją: 

810 324,18 zł 

 

Podstawa prawna: art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych. 

 

KOMENDANT  

4 REGIONALNEJ BAZY LOGISTYCZNEJ 

/-/ 

 płk Marek WIZA 
 
 

 

Wykonano w 1 egz. 
Egz. Nr 1- ad acta/ strona internetowa 

K.Ł  tel.. SZP: 261 651 084 

20.06.20022r. 


